
Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_01 
 
ZADAVATEL: 
Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice  
Se sídlem: tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice  
IČO: 60741490 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Pavel Javora, jednatel 
 
 

V Kroměříži dne 2.1.2024 
 
Vážení, 
 
zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace (01) k veřejné zakázce „OPATŘENÍ PRO 
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA S.R.O. OTROKOVICE, 
TŘ. OSVOBOZENÍ 1388“ zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (“zákon”). Veřejná zakázka je rozdělena na části. 
 
Dotaz č. 1 
V poskytnutých dokumentech není uveden termín pro prohlídku místa plnění. Můžete mi říct, 

kdy je naplánován? Je pouze uvedena adresa a místo + že je uveden ve Výzvě k podání 

nabídky – ale tam není. 

 
Odpověď č. 1 
Ano, jedná se o administrativní chybu, konkrétní datum prohlídky uvedeno ve výzvě nebylo. 
 
Zadavatel umožňuje prohlídku místa budoucího plnění, která se uskuteční dne 8.1.2024 
v 10:00 hod.. Sraz zájemců o prohlídku je před hlavním vchodem do budovy A (na adrese 
Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice, tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice). 
 
Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je Ing. Pavel Javora. Zadavatel doporučuje, v 
případě, že se dodavatelé hodlají prohlídky místa plnění zúčastnit, aby svou účast předem 
oznámili shora uvedené kontaktní osobě, nebo pověřené osobě (Josef Křeháček, 
zakazky@kmadmin.cz.)  
 
 
 
 
 
 

………………………………………………. 
za pověřenou osobu 


		2024-01-02T10:42:44+0100
	Ing. Josef Křeháček




